環境共生型エコトランス®
［ 単 相 ］
オプション
●混触防止板
●防振ゴム
●車輪
●屋内・屋外ケース
●ブレーカ他

XS
X
4-φD
（切込）
Z
ECOSシリーズ：1φ7.5kVA～ 50kVAのイメージ図です。
型式 容量 寸法 (mm) 取付寸法 (mm) 質量
(kg)
絶縁
種別X Y Z X1 Y1 Y2 Y3 XS YS D
ECOS-1KE 1kVA 210 145 195 210 180 95 85 140 120 8 13 H
ECOS-2KE 2kVA 245 210 255 245 230 120 110 170 180 10 36 H
ECOS-3KE 3kVA 265 210 290 265 230 120 110 190 180 10 48 H
ECOS-4KE 4kVA 290 210 345 290 240 125 115 210 180 10 55 H
ECOS-5KE 5kVA 290 210 345 290 240 125 115 210 180 10 60 H
ECOS-7.5KE 7.5kVA 340 275 415 340 280 140 140 180 225 12 90 H
ECOS-10KE 10kVA 340 275 415 340 285 145 140 180 225 12 100 H
ECOS-15KE 15kVA 300 340 490 300 340 170 170 150 260 12 120 H
ECOS-20KE 20kVA 370 340 500 370 340 170 170 190 260 12 155 H
ECOS-30KE 30kVA 460 350 595 460 350 175 175 250 300 14 230 H
ECOS-40KE 40kVA 500 350 680 500 360 180 180 280 300 14 290 H
ECOS-50KE 50kVA 500 350 690 500 370 185 185 280 300 14 310 H
端子構造：組端子台（保護カバー）
上記は概略寸法となります。実際の製品寸法とは異なる場合がございます。
1kVA
ECOS-1KE